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1. XPQMATIZMOI

N

ZmaTtouAdpiopa
TIPOETOINATHEVWY ETTIQAVEIWY,
ETTIPAVEIWV ETTIXPIOCUATWV 1
OKUPOBEPATWV

NAOIK
77.17.01

OIK 7737

m2

50,00

3,40

170,00

AKpUNIKS pikpopoplakd 1
alNikovouyo (silane-siloxane)
UTTOOTPWHA XPWHATIOHWY
(aoTdpr) €TTi un HETAAAIKWV
ETIQAVEIWV

NAOIK 77.28

OIK 7735

m2

50,00

3,35

167,50

XPpWUATIGUOI ETTi ETTIQAVEILV
ETTIXPIOPATWY | OKUPODEUATOG
ME xpwpaTa udaTIKAG
S100TTOPAG, AKPUAIKAG,
OTUPEVIOOKPUAIKAG 1
TTOAUBIVUAIKAG BACEWG.UE
OTIATOUAGPIOUO ECWTEPIKWV
ETTIPAVEIWV PE XProN
AKPUANIKWV XPWHATWY,
AKPUAIKAG 1 TTOAUBIVUAIKAG
Bdoewg.

NAOIK
77.81.01

OIK 7786.1

m2

3.150,00

13,50

42.525,00

XpWUOTIOUOI ETTi ETTIQAVEILV
ETMXPIOPATWYV PE XPWHATA
udaTIKAG BIOOTIOPAG,
AKPUANIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKNG
) TTOAUBIVUAIKAG BACEWS
€EWTEPIKWV ETTIPAVEIWV HE
XPon XpwHAETWY, aKPUAIKAG A
OTUPEVIO-OKPIAIKNG BATEWG.

NAOIK
77.80.02

OIK 7785.1

m2

80,00

10,10

808,00

EAaioxpwpatiopoi Kovoi
OIBNPWYV ETTIYAVEIWVIE
XPWHATA aAKUSIKWY N
AKPUAIKWYV pNTIVWYV, Baoewg
vepou n diaAuTou

NAOIK 77.55

OIK 7755

m2

300,00

6,70

2.010,00

Mpogaugnon Tiung
XPWHATIOPWY TTAONG QUOEWG
Aoyw TTpOo0BETOU UYoug

NAOIK 77.99

OIK 7797

m2

300,00

0,34

102,00

EméAeipn emeaveiv
OKUPOBEPATOG HE UNIKO HE
Baon Tig oINIKOVEG

NAOIK 79.04

OIK 7902

m2

890,00

8,40

7.476,00

Z0voho : 1. XPQMATIZMOI

53.258,50 53.258,50

2. MONQZEIZ

EmioTpwon atAn pe
ACQAATOTTAVO

NAOIK 79.09

OIK 7912

m2

110,00

7,90

869,00

MAApwaon deuTEPEUOVTWV
ApHWYV BIOCTOAAG HE
eNAOTOPEPEG AKPUAIKO UNIKO

NAOIK 79.38

OIK 7936

MM

200,00

8,40

1.680,00

Z0volo : 2. MONQZEIZ

2.549,00 2.549,00

3. MAPMAPIKA

Emevduoeig Babuidwyv prkoug
£€wg 2,00 m pe papuapo Aeuko,
maxoug 3 /2 cm
(BatApWV/PETWTTIWY)

NAOIK
75.41.01

OIK 7541

10

MM

10,00

39,00

390,00

Z0volo : 3. MAPMAPIKA

390,00 390,00

Xe yeTagpopd

56.197,50
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MPOYMNOAOTIEMOZ AHMOMPATHEHSE
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 56.197,50
MpoaoTiBetal NE & OE 18,00% 10.115,55
Abpoioua 66.313,05
ATTPOBAETITG 15,00% 9.946,96
ABpoiopua 76.260,01
MpoBAewn avaBewpnong 756,12
A6poiopa 77.016,13
OMNA 24,00% 18.483,87
FENIKO ZYNOAO 95.500,00
OPEZTIAAA  10/12/2024 AAE=ANAPOYMOAH  10/12/2024 AANE=ANAPOYTOAH 10/12/2024
H Zuvragaoca OEQPHGHKE ErKPIGHKE
ELENI LYMPERIDOU H Npoiotapévn Tu/tog H Av. NMpoiotapévn Alvong Texvikwv
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ANYMMNEPIAOY EAENH
MOAITIKOZ MHXANIKOZ TE

Aopwv MepiBaAAovrog

Epywv N.E. EBpou

CHRISTINA MAVRAKI

MAYPAKH xPi:fIRA2025 11:41
MOAITIKOS MHXANIKOS

MAYPAKH XPIZTINA
MOAITIKOZ MHXANIKOZ
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